

188/111

Dodávateľ:  
**DECS CONSULTING, spol. s r.o.**  
**Mierová 83**  
**821 05 Bratislava 2**

IČO: 31322271  
 DIČ: 2020298588  
 IČ DPH: 2020298588  
 Telefón: 02/4342 8969  
 Fax: 02/4342 9552

E-mail: obchod@decs.sk  
 www.decs.sk

Variabilný symbol: 20110354  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 53/2011-H zo dňa: 01.03.2011

Odberateľ: IČO: 31753604  
 DIČ: 2020719646  
 IČ DPH: SK2020719646

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1**  
**817 04 Bratislava**

Banka: **Tatrabanka, a.s.** Číslo účtu: **2625704015/1100**

Banka: **VÚB, a.s.** Číslo účtu: **1161059753/0200**

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 04.03.2011  
 Dátum splatnosti: 18.03.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 04.03.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
LAMCOPRA415T:TRANSPAR A4 150mic, 100 ks	2	5,77		11,54	20%	2,31	13,85
08PLBI:08mm hrebeň plastový biely, 100 ks	1	2,70		2,70	20%	0,54	3,24
10PLBI:10mm hrebeň plastový biely, 100 ks	1	3,10		3,10	20%	0,62	3,72
12PLBI:12,5mm hrebeň plastový biely, 100 ks	1	4,45		4,45	20%	0,89	5,34
16PLBI:16mm hrebeň plastový biely, 100 ks	1	6,96		6,96	20%	1,39	8,35
19PLBI:19mm hrebeň plastový biely, 100 ks	1	8,10		8,10	20%	1,62	9,72
28PLBI:28,5mm hrebeň plastový biely, 50 ks	1	8,53		8,53	20%	1,71	10,24
lf100-303x216m:100mic lam. fólia 303x216mm (A4) matná, 100 ks	2	22,94		45,88	20%	9,18	55,06
lf125-303x216m:125mic lam. fólia 303x216mm (A4) matná, 100 ks	2	23,61		47,22	20%	9,44	56,66
lf100-303x216:100mic lam. fólia 303x216mm (A4) lesklá, 100 ks	1	14,53		14,53	20%	2,91	17,44
LAMCODA4000RB:DELTA A4 - kartón kráľovská modrá 250g, 100 ks	2	8,49		16,98	20%	3,40	20,38

Súčet položiek 169,99 34,00 203,99  
**SPOLU NA ÚHRADU 203,99**

Vystavil: Mária Fabianová

**DECS CONSULTING**  
 spol. s r.o.  
 Mierová 83, 821 05 Bratislava  
 IČO: 31322271 IČ DPH: SK2020298588

*Fabianová*

Firma je zaregistrovaná v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č: 2641/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	169,99	20%	34,00	203,99